平成 23 年６月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  森 紀雄

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 取締役専務執行役員管理本部長 仁田峠 宏司

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

当社株式の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく

独立委員会委員の一部交代に関するお知らせ

平成 21 年４月 30 日開催の取締役会において導入を決定し、その後、平成 21 年６月 26 日開催

の第６回定時株主総会においてその継続が承認された「当社株式の大規模買付行為に関する対応

策（買収防衛策）」に基づく独立委員会委員３名のうち、高橋 武氏が、平成 23 年６月 29 日開催

の第８回定時株主総会終結の時をもって任期満了により監査役を退任したことに伴い、独立委員

会委員の任期が終了いたしました。

今般、その後任として第８回定時株主総会で社外監査役に就任した大川内 稔氏を独立委員会

委員に選任いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名  大川内 稔（おおかわうち みのる）

略 歴  昭和29年２月７日生

昭和51年４月 日立化成工業株式会社入社

昭和54年７月 海外コンサルティング企業協会

昭和56年７月 アジア民間投資会社

昭和60年９月 日本ヒューム管株式会社

平成11年４月 日本ヒューム株式会社国際事業部長

平成15年６月 同社取締役国際事業部長

平成21年６月 同社常務取締役国際事業部長

平成23年３月 日本上下水道設計株式会社社外取締役

現在に至る

平成23年４月 日本ヒューム株式会社常務取締役国際事業部管掌

現在に至る

平成23年６月 当社社外監査役

現在に至る

就任日  平成23年６月29日

任 期  平成24年６月開催予定の当社定時株主総会終結の時まで

（ご参考）

平成23年６月29日以降の独立委員会委員は、以下のとおりです。

奥宮 京子（社外有識者 弁護士）

高山 秀廣（社外有識者 公認会計士）

大川内 稔（社外監査役）

以上